



Gujarat Alkalies and Chemicals Limited
(An IS-ISO Certified Company) (Promoted by Govt. of Gujarat)
REGD. OFFICE: P.O. PETROCHEMICALS - 391346, DIST. VADODARA, GUJARAT, INDIA.
Tel.: 0265-2232681/82 Fax: 0265-2231208
Email: cosec@gacl.co.in CIN : L24110GJ1973PLC002247

NOTICE

This is further to our Notice dated 7th December, 2016 published in Business Standard, All India Editions and Loksatta-Jansatta, Vadodara Edition and the specific communication to the concerned shareholders, regarding transfer of shares (either held in physical form or dematerialised form) to Investor Education and Protection Fund Authority (IEPF Authority) corresponding to unclaimed dividend for the Financial Year 2008-09 and have remained unclaimed for a period of seven consecutive years in terms of Investor Education and Protection Fund Authority (Accounting, Audit, Transfer and Refund) Rules, 2016.

Shareholders are requested to kindly note that the Ministry of Corporate Affairs has notified the Investor Education and Protection Fund Authority (Accounting, Audit, Transfer and Refund) (Amendment) Rules, 2017 on February 28, 2017, whereby the due date for transfer of such shares to IEPF Authority by the Company has been extended till 31st May, 2017.

As per the said amended Rules, the concerned shareholders whose shares are liable to be transferred to IEPF Authority, are requested to kindly note that:-

- a) in case of shares held in physical form, the Company would be issuing duplicate share certificate(s) in lieu of original share certificate(s). The said original certificate(s) shall be treated as cancelled and declared as null and void. After issue of duplicate share certificate(s), the Company shall inform the depository by way of Corporate Action to convert the duplicate share certificate(s) into Demat form and transfer in favour of the IEPF Authority.
- b) in case of shares held in Demat Form, the Company would transfer the shares directly to Demat Account of IEPF Authority by way of Corporate Action.

The shareholders, whose shares are liable to be transferred to IEPF Authority and whose details are available on the website of the Company, i.e. www.gacl.com are requested to contact the Company immediately at the aforementioned address before 31st May, 2017 for claiming their unclaimed dividend, failing which, the shares held by them will be transferred to the IEPF Authority.

for GUJARAT ALKALIES AND CHEMICALS LTD.
sd/-

Place: Vadodara

Date: 26.04.2017

(SANJAY S. BHATT)
COMPANY SECRETARY & GM (LEGAL & CC)

લોક સત્તા જનસત્તા | 04

શનિવાર • ૨૮ એપ્રિલ ૨૦૧૭ • વડોદરા



ગુજરાત આફ્કલીઝ એન્ડ કેમિકલ્સ લિમિટેડ

(આફ્કલીઝ-આફ્કેલ્સ માન્યાનિત કૂપની)
રજી.ઓ. : પી.ઓ.પ્રેરણિકલ્સ-૩૬૧૩૪૭, નિ. : વડોદરા, ગુજરાત, ભારત.
કોન્સલન્સ. નં. ૦૨૯૫-૨૨૩૨૯૮૧/૮૨, કેન્સ. નં. ૦૨૯૫-૨૨૩૨૦૮
ઈ-મેલ : cosec@gacl.co.in CIN : L24110GJ1973PLC002247

નોટિસ

આ નોટિસ, ઇન્વેસ્ટર એજયુકેશન એન્ડ પ્રોટેક્શન ઇંડ ઓથોરીટી (એકાઉન્ટિંગ, ઓડીટ, ડ્રાઇન્સિંગ એન્ડ રીકૉર્ડ) રૂલ્સ, ૨૦૧૬ અંતર્ગત તા. જી ડિસેમ્બર, ૨૦૧૩ના રોજ વિજ્ઞાન સ્ટાન્ડર્ડની વાચમ આપુત્તિમાં તથા લોકસત્તા-જનસત્તાની વડોદરાની આપુત્તિમાં માન્યાનિત અંદરૂપ અનુસંધારામાં છે. આ નોટિસના આને કંપનીએ સંબંધિત શેરધારકોને પત્ર દ્વારા કરેલ જાતાના અનુસંધારામાં છે. આ નોટિસ અંતર્ગત કે શેરધારકોનું તેઓના શેરો (લોટિક સ્ટ્રેપના અધિકાર તો કિંમેટ સ્ટ્રેપના) ઉપરનું ભાણ્યાસીટીના પર્ચ ૨૦૦૮-૨૦૧૮નું ડિવિડન વણાયુવાચેલ રહેલ હીધીતથા વ્યારાદ સેલત સાત પદોસુધી વધાયુક્તાવેલ ડિવિડનો દાખો કરેલ ન હોય એજયુકેશન એન્ડ પ્રોટેક્શન ઇંડ ઓથોરીટી (IEPF ઓથોરીટી)ને તબદીલ થવા પાત્ર થાય છે.

કંપનીના શેરધારકોને જાણ કરવામાં આવે છે કે નિનિસ્ટી ઓફ કોરોરિટ એક્સેસ તા. ૨૮મી કેલ્પુઅન્નિ, ૨૦૧૭ના રોજ ઇન્વેસ્ટર એજયુકેશન એન્ડ પ્રોટેક્શન ઇંડ ઓથોરીટી (એકાઉન્ટિંગ, ઓડીટ, ડ્રાઇન્સિંગ એન્ડ રીકૉર્ડ) (એમેન્ડમેન્ટ) રૂલ્સ, ૨૦૧૭ નાથર કરેલ છે કે અંતર્ગત કંપની દ્વારા IEPF ઓથોરીટીના જાતાના તબદીલ થવા પાત્ર શેર્સ તબદીલ કરવાની તારીખ ૩૧ મે, ૨૦૧૭ સુધી લંબાવવામાં આવેલ છે.

આ સુધારાવેલ રૂલ્સ મુજબ, સંબંધિત શેરધારકો કે જેઓના શેર્સ IEPF ઓથોરીટીના જાતાના તબદીલ થવા પાત્ર છે તેઓને જાણ કરવામાં આવે છે-
(એ) જેઓના શેર્સ ડિવિડન વધુપમાં છે તે બાબતે કંપની ઓથોરીઝનલ શેર સાઇકિકેટને બદલે કુપ્ટીકિટ શેર સાઇકિકેટ નારી કરો અને આપા ઓથોરીઝનલ શેર સાઇકિકેટ આપોઆપ રદબાતાલ થઈ જશે. આ નારી કરવામાં આવેલ કુપ્ટીકિટ શેર સાઇકિકેટ બાબતે કંપની ડોપોર્ટ એક્શન દ્વારા ડિપોર્ઝિટીન સંદર કુપ્ટીકિટ શેર સાઇકિકેટને ડિમેટ સ્વરૂપમાં તબદીલ કરવાનું જણાવીને IEPF ઓથોરીટીની તક્કેણામાં તબદીલ કરવા બાબતે જણાવશે.

(બી) જેઓના શેર્સ ડિમેટ સ્વરૂપમાં છે તે બાબતે કંપની કોપારિટ એક્શન દ્વારા આપા શેર્સ સીધાજા IEPF ઓથોરીટીના ડિમેટ જાતાના તબદીલ કરી શકે.

ને શેરધારકોના શેર્સ IEPF ઓથોરીટીના જાતાના તબદીલ થવા પાત્ર કે અને તે બાબતની વિગતો કંપનીએ પોતાની વેબસાઇટ www.gacl.com ઉપર પણ મૂકી છે, તેઓને દાખો ન કરેલ ડિવિડન મેળવવા માટે કંપનીનો ઉપરોક્ત સરનું નથી. ૩૧ મે, ૨૦૧૭ પહેલા તાત્કાલિક સંપર્ક કરવા વિનંતી છે. જે આ તારીખ સુધીમાં સંબંધિત શેરધારકી તરફથી કંપનીને કોઈ સુચના પ્રાપ્ત નર્હી થાય તો રૂલ્સમાં કરેલે નોગવાઈ પ્રમાણે તેઓને ઘારથી કરેલ શેર્સ નિયત તારીખે IEPF ઓથોરીટીના જાતાના તબદીલ કરી દેવામાં આવે.

ગુજરાત આફ્કલીઝ એન્ડ કેમિકલ્સ લિમિટેડ વતી,

સહી/-

(સંજ્ય એસ. ભાડ)

કંપની સેકેટરી અને

જનરલ મેનેજર (લીનલ એન્ડ રીસી)

સ્થળ : વડોદરા

તારીખ : ૨૭-૦૪-૨૦૧૭